
UNIVERSIDADE DE Br�ASILlA 

GABINETE::: DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ?4 /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o Professor MILTON THIAGO 

DE MELLO da função de Membro da Comissão Especial da câmara de 

Pesquisa e Pós-Graduação, a partir desta data. 

Brasília, :1. i. de abril de 1985. 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc: DPP-CEL-PES-SOC. 

w. 


